
 
             OZP.2911/AKM/47/16/2007                                                                                   47/2007 
 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

 

Zamieszczanie obowiązkowe 

 
OGŁOSZENIE DOTYCZY: 
 

Zamówienia publicznego 

 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych? 
 

Numer ogłoszenia w BZP: Rok   Pozycja Nie  

 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

 
I.1) NAZWA I ADRES 

Nazwa: 

Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu 

Adres pocztowy: 

ul. Ogrodowa 5b 

Miejscowość: Kod pocztowy: Województwo: 

Wałbrzych 58-306 dolnośląskie 

Telefon: Fax:  

074 8407389 074 8407389 

 
I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO 
 

Rodzaj zamawiającego: Administracja samorządowa  

 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

 
II.1) OPIS 
 
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego 
 

DOSTAWA MEBLI BIUROWYCH 47/2007 

 

II.1.2) Rodzaj zamówienia:    Dostawy  



 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia 
 

Przedmiotem zamówienia jest dostawa mebli biurowych, zgodnie  

 załącznikiem nr 1 do SIWZ.  

 
II.1.4) WSPÓLNY SŁOWNIK ZAMÓWIEŃ (CPV) 

 Słownik główny 

Główny przedmiot 36.12.10.00-5 

Dodatkowe przedmioty  

 

 
II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 

zamówienia i części 
 

Wartość 38593.00   Waluta PLN  

 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

 
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
 

Zapytanie o cenę 

 
IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
 
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej 
 

Nie  

 

 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

 

 

CZĘŚĆ Nr:  NAZWA  

 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:   08/08/2007  

 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:   3  

 
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO 

ZAMÓWIENIA 

Nazwa: 

Fabryka Mebli MEBLOSTEF Stefan Przepiórski 

Adres pocztowy: 



ul. Wiejska 13 

Miejscowość: Kod pocztowy: Kraj/województwo: 

Mieroszów 58-350 dolnośląskie 

 
V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 

PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ (bez VAT) 
 

Cena wybranej oferty:    38593.00 

 

Oferta z najniższą ceną:   38593.00 / Oferta z najwyższą ceną:   41540.00  

 

Waluta:   PLN  

 

 

 

 

 
 

                                                                                                   

 

                                                                                                 

 


